în etate de 73
de ani, după scurte dór grele suferinţe, şi-a
data sufletula în mâniie oreatorului. Răm ă
şiţele pământesc! ale scumpului defunotü se
vora ridioa Vineri în 11 Augusta (30 Iulie)
la 4 óre p. m. din casele sale proprii, str.
Prundului Nr. 12, şi se vorü înmormânta în
cimitirulü bieericei Sft. Nioolae din Scheiu.

Braşovă, 9 Aug. (28 Iulie) 1893.
Elena A. Popoviol, oa so ţiă ; Andrei,

George, Stefanü, Dimitrie, Constantina,
Nioolae, Ioana, Petru, Miohaila, fii; E lena
E . Safrano, Ottilia, Olga, fiioe; Mari a A.
Popoviol uăso. I. Mânu, noră; Emanuila A .
Safrano, gmere.

F ie-i ţărina uşoră şi memoria bine
cuvântată !

ScirI telegrafice.